
Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 

 
LICEO LINGUISTICO STATALE 

«Ninni   Cassarà»  
C.F .  97291730824   -       PAPM100009  

SEDE    V i a   Don  Or ione  44  Pa l ermo   ( t e l .  091/545307 )   
SUCCURSALE Via   G .   Fa t tor i ,   86   Pa lermo  ( te l .  091/6711187)  

SEZIONI STACCATE: -Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A  
– Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B 

-Alimena Via Frate Umile da Petralia,4  90020   (tel. 0921646835) PAPM10003C 
        e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it  

sito istituz. : http://www.linguisticocassara.it/ 
 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2007/2013 

Prot .n. A00DGAI/4040 del 14/05/2014 

C-1–FSE–2014-558 

CUP:  B76G14000470007 

 

Prot. N.4621/B20 del 02.09.2014 

 
-Al sito web della Scuola 

http://www.linguisticocassara.it/ 
-All’ALBO  

 
OGGETTO: Autorizzazione Piano Integrato PON/FSE 2013/2014 Programmazione Fondi 
Strutturali Europei 2007/2013 – PON “ COMPETENZE PER LO SVILUPPO “ Bando C-1 –FSE – 
2014 – 558 – Pubblicazione elenco degli operatori economici di cui alla manifestazione di interesse 
(Prot. N. 4362/B20 del 01/08/2014 e Prot. N. 4407/B20 del 25.08.2014) in regola con i requisiti 
richiesti e ammessi all’invito alla  procedura di gara negoziata mediante cottimo fiduciario. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso Prot. N. 676 del 23/01/2014 relativa alle azioni C1 “ Interventi formativi per lo 
sviluppo delle competenze chiave - comunicazione delle lingue straniere “ del Programma Operativo 
Nazionale:“Competenze per lo Sviluppo”. – 2007IT05IPO007 – finanziato con il FSE; 
 
VISTA la lettera di autorizzazione d’avvio dei Piani Integrati PON/FSE 2013/2014 Prot.N. 
A00DGAI/4040 del 14/05/2014 relativa alle azioni C1 “ Interventi formativi per lo sviluppo delle 
competenze chiave - comunicazione delle lingue straniere“ del Programma Operativo Nazionale: 
“Competenze per lo Sviluppo“ – 2007IT05IPO007 – finanziato con il FSE Anno scolastico 
2013/2014; 
 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/


VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative coofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2007/2013 edizione 2009 e successive integrazioni; 
VISTA la determinazione a contrarre  Prot. N. 4326 /B20 Palermo, 30 Luglio 2014  con inclusi i criteri 
e requisiti per la scelta dei contraenti; 
VISTO l’Invito alla manifestazione di interesse Prot. n. 4362/B20 del 01/08/2014, nonchè i requisiti 
richiesti per l’inserimento degli operatori economici qualificati in un apposito elenco in ordine 
alfabetico;  
VISTA la nota Prot. N. 4407/B20  del 25.08.2014 di riapertura dei termini di cui alla manifestazione di 
interesse; 
VISTI i lavori della Commissione per la verifica dei requisiti degli operatori. 
 

DECRETA 
La pubblicazione all’Albo dell’Istituto e al sito web della scuola  dell’elenco in ordine alfabetico degli 
operatori economici ammessi che hanno risposto all’Avviso pubblico di manifestazione di interesse  di 
cui in premessa per la ricerca di operatori economici da invitare ad una procedura di gara negoziata 
mediante cottimo fiduciario di cui All’art. 125 del D. Lgs. N. 163/2006 per l’acquisizione dei servizi per 
i relativi percorsi formativi : 

 

AZIENDA SEDE 

ACCADEMIA BRITANNICA Campobasso 

AUSONIA VIAGGI Palermo 

CONCA D’ORO VIAGGI 

  

Palermo 

GIAGUARO Palermo 

JUVENTUS VIAGGI 

 

Roma 

LIST SCARL  

 

Napoli 

ZAINETTOVERDE 

 

Lucca 

 
Il presente elenco non rappresenta una graduatoria di merito. 
Si dà atto di invitare gli stessi alla  procedura negoziata mediante cottimo fiduciario. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
F.to(Prof.ssa Daniela Crimi) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


